



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order -No.) : 3002180221  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 27 ม.ค. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :  
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : K01 กฟจ.นศ.  
 ที่อยู่(Pur. group address) : 80 ม.1 ต.ปากพูนอ.เมืองนครศรีธรรมราช จ.นครศรีฯ 80000  
 ถึง (Vendor's name) : นายสมศักดิ์ กาญจนโรจน์  
 ที่อยู่(Vendor's address) :  
 63/1  
 -  
 ต.ชะเมา อ.ปากพนัง  
 จ.นครศรีธรรมราช 80330

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :  
 งานย้ายแนวระบบจำหน่ายแรงต่ำในที่ดินมีโฉนด กฟช.พพ.  
 นายพิพัฒน์ ธีญะพีช ถ.ทุ่งเคช ม.2 ต.ท้ายสำเภา อ.พระพรหม  
 จ.นครศรีธรรมราช อนุมัติ ผกจ.นศ.ลว.17 พ.ค.2565

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	ร็อดอนสายอลูมิเนียมเปลือย 50/7 ต.มม.มอก	135.000 เมตร	1.50	202.50
2	ร็อดอนสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 50 ต.มม.มอก	135.000 เมตร	1.50	202.50
3	ร็อดอนแบริค 2x200 มม.(2x8")แบบหลังขึ้น	3.000 ชิ้น	70.00	210.00
4	ร็อดอนมิเตอร์ขนาด 5 แอมป์	4.000 ชิ้น	165.00	660.00
5	ติดตั้งมิเตอร์ขนาด 5 แอมป์	4.000 ชิ้น	330.00	1,320.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) ..... *med* .....  
 (.....(นายพลศักดิ์ สวัสดิ์).....)  
 ตำแหน่ง(Position) ผกจ.กฟจ.นครศรีธรรมราช  
 วันที่(Date) ๒๗ ม.ค. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) ..... *med* .....  
 (.....(นายพลศักดิ์ สวัสดิ์).....)  
 ตำแหน่ง(Position) ผกจ.กฟจ.นครศรีธรรมราช  
 วันที่(Date) ๒๗ ม.ค. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002180221  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 27 ม.ค. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
 เลขที่สัญญาต่อหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
				หน่วยนับ(Unit)		
6		พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 50 ค.ม.มอก.293		1,230.000	3.00	3,690.00
				เมตร		
7		ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสาย 50-70 ค.ม.		62.000	145.00	8,990.00
				ชิ้น		
8		ติดตั้งสมอบก ขนาด 0.55x0.55x0.15 เมตร		13.000	2,640.00	34,320.00
				ชิ้น		
9		ติดตั้งก้านสมอบกห่วงกลม เอ็ม 16 ขาว 2.00		13.000	85.00	1,105.00
				ชิ้น		
10		ติดตั้งกราวด์ร็อค ขนาด 60x60x5 มม.ขาว 2		3.000	515.00	1,545.00
				ชิ้น		
11		ติดตั้งเร็ค 2x200 มม.(2x8")แบบหลังขึ้น		41.000	145.00	5,945.00
				ชิ้น		
12		ปีกเสา คอร.ขนาด 8.00 เมตร		19.000	1,870.00	35,530.00
				ชิ้น		
13		ติดตั้งล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโล		1.000	135.00	135.00
				ชิ้น		
14		ค่าแรงตัดต้นไม้		0.100	5,200.00	520.00
				ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....	<i>med</i>	ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....	<i>med</i>
(นายพลศักดิ์ สวัสดิ์)		(นายพลศักดิ์ สวัสดิ์)	
ตำแหน่ง(Position) .....	ผจก.กฟจ.นครศรีธรรมราช	ตำแหน่ง(Position) .....	ผจก.กฟจ.นครศรีธรรมราช
วันที่(Date) .....	๒๗ ม.ค. ๒๕๖๖	วันที่(Date) .....	๒๗ ม.ค. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002180221  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 27 ม.ค. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
 เลขที่สัญญาถ่วงหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				94,375.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				94,375.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				6,606.25
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				100,981.25
(หนึ่งแสนเก้าร้อยแปดสิบเอ็ดบาทสี่สิบห้าสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) ..... *med* ..... ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) ..... *med* .....  
 (..... (นายพลศักดิ์ สวัสดิ์) .....)  
 ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟจ.นครศรีธรรมราช ..... ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟจ.นครศรีธรรมราช .....  
 วันที่(Date) ..... ๒๗ ม.ค. ๒๕๖๖ ..... วันที่(Date) ..... ๒๗ ม.ค. ๒๕๖๖ .....

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)